932.
Liber Geiserici Henrici Regis vniuersaliorum scribente
Sancto Victore Episcopo patre Vicemj.
Historie Longobardorum scripte
De origine artibusq. Gothorum
P. Ca. Hemachi experientis ad serenissimum Principe
ibide CASIMIRVM. Polonie u. Regem Inuictissimum
prefatio in res gestas in Hungaria et contra Turcos
per fratrem ipsius domini Vtilabilij Polonie atq.
Hungarie Regem inclinat.

933.
Ad diuum Alphonsum Magorum et virum Sicilie
Regem in libros Iulium bellorum ex Appiano Ale-
xandrino in latinum traductis.

934.
Stephani Nigri ex Louisiana Dialogus eruditissimus.
Ibidem Mercury Vipire Benenentiam Rote Sacri
palacij auditoris opus de publicis et iudicialibus misitatis

935.
Eronica horosij

936.
Domitij Simoneti Dni Ordinis Cisterciensis Cornu
Abbatis Viri vnde quaq. doctissimi de Christiane fidei
et Romanorum Pontificum persecuti omnibus opus
pene diuinum et inestimabile in quo sparsi in
habentur haec inscripta. Prima Oratio Theologica
ad deum Opt. Max.

Ammonij Monachi Benedictini deserti et Veridici quondam
ruidamq; aliorum Venerabilium eiusdem profes-
sionis patrum De rebus procerumq; francorum
origine gestisq; clarissimis usq; ad Philippum Hi-
spanum libri quinque nunc primum impressi

De Monachia Gallorum Campi Aurei ac Triplici Im-
perio Videlicet Romano Gallico et Germanico.
Vnacum gestis Heroium ac Omnium Imperatorum

Gallicae Aethicae ac antiquitatis Lugdunensis Civitatis
que Caput est Celsarum campy.

Marini Bechelemi Scodrensis Elegans ac docta
in C. Plinij in prefatio.

Historie francorum

Ibidem Gesta Caroli

Historia Bohemica

Chronica Hungarica

Historia Austriae

in papiro scripta

Otto Frisingensis ecclesie Epi in librum de duabus
Civitatibus ad Singridum Epim scribit Anarratio.

Rupertus de Consilio Carii montis suburbano

Secundo contra Turcos

Chronica rerum Austriae

Chronica Fridori Hispani

Gesta Romanorum et Caroli magni

Pij Cony Maximi decadam blondi epitome qua
omnis ab inclinatio Romanorum Imperio His-
toria que cepit anno Christi Quadringente-
simo septimo per mille et amplius annos imro
compensio citra obscuritatem tamen complectit

De germanorum prima origine moribus institutis
legibus et memorabilibus pace et bello gestis om-
nibus omnium seculorum usq; ad mensum Augusti
anni Tricesimi nomi sup. Millesimo Quingentesi-
mo libri Comiti xxxij ex probationibus Germa-
nicis scriptoribus in Latinam linguam tralati
auctore H. Muisio.

Ibidem

fraculphi Epi Lexoviensis Comitorum Tomi et geora
prior ab initio mundi usq; ad Octavianam Casaris tempora